



**HÜTTEN  
APOTHEKE**  
Georgsmarienhütte



**ANTONIUS  
APOTHEKE**  
Holzhausen

Ihre Gesundheit ist unser Ziel

Ihre Gesundheit ist unser Ziel

Apothekerin Evelyn Geiter e.K.



Voltaren®  
Schmerzgel,  
180 g\*

~~€ 24,99~~  
**€ 17,99**  
Grundpreis: € 99,94/1kg

Sparen Sie bis zu **40%** mit  
unseren aktuellen Angeboten!



Bei Schmerzen  
oder Fieber ohne  
ärztlichen Rat nicht länger  
anwenden als in  
der Packungs-  
beilage vorge-  
geben!

Grippostad® C,  
24 Kapseln\*

~~€ 10,99~~  
**€ 10,99**



Bepanthen® Wund- und  
Heilsalbe, 100g\*

~~€ 19,99~~  
**€ 13,99**  
Grundpreis: € 139,90/1kg



Ibudolor® Akut 400 mg,  
20 Filmtabletten\*

Bei Schmerzen  
oder Fieber ohne  
ärztlichen Rat nicht länger  
anwenden als in  
der Packungs-  
beilage vorge-  
geben!

**NEU!**  
**€ 4,49**



Dorithricin®  
Halstabletten  
Classic od.  
Waldbeere,  
20 Lutschtabl.\*

Soledum® forte,  
20 Kapseln\*

~~€ 12,99~~  
**€ 7,99**



Soventol® Gel, 20 g\*

~~€ 7,99~~  
**€ 4,79**  
Grundpreis: € 239,50/1kg



Kamistad® Gel,  
10 g\*

~~€ 13,99~~  
**€ 9,99**  
Grundpreis: € 999,-/1kg



Soledum® forte,  
20 Kapseln\*

~~€ 12,99~~  
**€ 7,39**



Momeallerg®  
Nasenspray,  
18 g  
(140 Sprühstöße)\*

~~€ 13,99~~  
**€ 11,49**  
Grundpreis: € 638,33/1kg



Yogi Tea®  
Verschiedene Sorten,  
30,6 g  
(17 Teebeutel à 1,8g)\*

~~€ 3,49~~  
**€ 2,99**

Angebote gültig bis: 09.07.2025

HÜTTEN APOTHEKE

ANTONIUS-APOTHEKE

\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.  
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht. Irrtum vorbehalten.  
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck ist nicht gestattet.

